2020年 6月 9日

各 位

会社名        株式会社ロック・フィールド

代表者名       代表取締役社長 古塚 孝志

（コード番号 2910 東証 1部）

問合せ先責任者 管理本部副本部長 新部 雅彦

（TEL 078-435-2800）

代表取締役の異動（退任）及び取締役の選任に関するお知らせ

当社は、2020年 6月 9日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び 2020年 7

月 29日開催予定の当社第 48回定時株主総会に付議する取締役の選任議案を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の理由

任期満了のため。

（２） 異動の内容

氏名 現役職名

伊澤 修 代表取締役専務

（３） 異動予定日

2020年 7月 29日

２．取締役候補者

氏名 現在の役職名等

いわた こうぞう

岩田 弘三 （再任） 代表取締役会長

ふるつか たかし

古塚 孝志 （再任） 代表取締役社長

氏名 現在の役職名等

ほそみ としひろ

細見 俊宏 （再任）
専務取締役

企画開発本部、物流システム本部管掌

えんどう ひろし

遠藤 宏  （再任）
取締役

販売本部長

なかの かんじ

中野 勘治 （再任） 社外取締役 独立役員

かどかみ たけし

門上 武司 （再任） 社外取締役 独立役員

まつむら

松村 はるみ（再任） 社外取締役 独立役員

                                      以上